Portaria GP nº 228/2021

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO UNA,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da

Constituição Federal, bem como, do art. 4º da Lei Municipal nº 1893/2012,

Resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo para ficarem responsáveis pelo SIC do

município:

 Nome: Marcos Alberto Manso da Silva

 CPF: 192.322.333-04

 Estado Civil: Casado

 Cargo: Chefe de Gabinete do Controle Interno

 Vínculo: Comissionado

Matrícula: 105322

 Endereço: Praça Adalberto Paiva, nº 23, Bairro – Centro

Nome: Samuel Alves de Souza

 CPF: 111.836.504-69

 Estado Civil: Solteiro

 Cargo: Assistente Administrativo

 Vínculo: Contratado

 Matrícula: 105266

 Endereço: Rua Sete de Setembro, nº 41, Bairro – Centro

Art. 2º Requerimentos eletrônicos serão feitos pelo e-mail:

sic@saobentodouna.pe.gov.br ou pelo telefone (81) 3735-1770 / 3735-1330.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Registra-se. Publique-se e Cumpra-se.

São Bento do Una – PE, 01 de fevereiro de 2021.

PEDRO ALEXANDRE MEDEIROS DE SOUZA

PREFEITO

		2021-01-29T13:39:40-0300
	tce

		2021-02-26T12:20:36-0300
	PEDRO ALEXANDRE MEDEIROS DE SOUZA:64060071404
	Eu sou o autor deste documento